Cicero exultat pla
 scriptis q̄ p̄ria po-
 tuerat. Bonū p̄ nō
 oculū tuū Cicero.

Hō uoluntz adhorta
 t̄re

lit tractat de rō
 ratione utilis et
 honesti. 5 panetū
 ep̄nho Panetū qui
 h̄c locus om̄it.
 2. p.

ep̄ndit ante Possidm̄

2. p̄ p̄m̄.
 Horat̄ filij
 ad studij
 offoz
 2. p̄ p̄m̄
 r̄ma.

3. p̄

Q̄ nō p̄m̄
 om̄it tract
 de copatione
 ut alij h̄c
 st̄

2. p̄

istos lib
 tractum
 intota p
 cui a p̄
 qz nū
 pot̄ h̄c
 h̄one p̄
 pot̄ qn a
 p̄tita dū
 inexten
 p̄. Accedit
 ep̄l. R
 mo p̄ct
 Apples v
 porū r̄m̄
 & nō p̄fē
 obz de i
 t̄iam p̄
 se dubita
 p̄ siue q
 n̄is p̄p̄
 mi mon
 titat̄ cū
 curi solat
 Cui p̄m̄
 eē ofentū
 Panetius
 eēt ut h̄
 metunt
 Sed cū sit
 h̄uc repu

istos libros edidisset. Quae laudem inuicti possidonio breuiter esse
 tactum in quodam commentario partim cum scribit nullum esse locum
 in tota philosophia tam necessarium. Minime assentior his qui negant
 cum a Panetio promissum; sed subito relictum; nec omnino scribendum fuisse
 quod nunquam possit utilitate cum honestate pugnare. De quo aliter
 potest hinc dubitationem adhibendum ne fuit hoc genus quod in diui-
 sione Panetii tertius est an plane omittendum. Aliter dubitari non
 potest quoniam a Panetio susceptum sit sed relictum. Nam quod ediuuioe tri-
 ptita duas partes absoluerit huic necesse est restare tertiam. prope
 in extremo libro tertio de hac parte pollicetur se deinceps esse dicentem.

3^o r. Accedit eodem testis Laetius Possidonius qui scribit in quibus
 epistola. Rutilius Rufus dicit solitum quod Panetium audierat ut ne-
 mo pictor esset inuentus qui inuitas ueneris eas partes quam
 Apelles reliquisset absoluere. Oris enim pulchritudo reliqua cor-
 poris irritandi spem auferret sic ea quae Panetius promississimum
 et non profecisset propter eorum quae profecisset instantias neque profecitum. Quod
 obire de iudicio Panetii dubitari non potest. Recte ne autem hinc
 tertiam partem ad exquirendum omnem adiunxit an secus de eo fortas-
 se dubitari potest. Nam siue honestus solum bonum est ut Stoici
 philosophi siue quod honestum est id ita sumus bonum est quod in omnium
 nostris proprietatibus uis ut omnia exalta parte collocata uix mini-
 mi momenti habeant uisum. Dubitari non est quoniam nunquam possit u-
 tilitas cum honestate pugnare. Itaque accepimus Socrates ex-
 ceptari solitum eos qui propter hanc non cohaerentiam opinione distinxissent.
 Cuiusdem ita ut Stoici assensu ut quod honestum esset id utile
 esse sentirent. nec utile esse quicquam quod non honestum. Quod sius esset
 Panetius qui uirtute prope colendus dicit quod ea efficies utilitatis
 esset ut hi qui res exquirendas uel uoluptate uel indigentia
 metuant licet ei dicit utilitate aliter cum honestate pugnare.
 Sed cum sit is qui id solum bonum iudicat quod honestum sit quod autem
 huic repugnet specie quibus utilitatis eorum neque accessione